Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 29 июня 2022 г. (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам государственных и муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в Нижегородской области, согласно списку

(приложение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

осуществить контроль за порядком оплаты труда и записью в трудовых книжках

аттестованным педагогическим работникам.

Министр                                                                                                        О.В.Петрова

 Об установлении первой квалификационной

категории педагогическим работникам

государственных и муниципальных

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от ______________ № _______________

Список педагогических работников

государственных и муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы

1.  Бессонова Оксана

Игоревна

воспитатель Государственного бюджетного

учреждения (далее – ГБУ) "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Ласточка" Шатковского

района"

2.  Борискова Ильяна

Игоревна

педагог-психолог ГБУ "Реабилитационный

центр для детей и подростков с ограниченными

возможностями города Арзамаса"

3.  Борисова Елена

Николаевна

педагог-психолог ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Сеченовского района"

4.  Казарина Светлана

Николаевна

воспитатель ГБУ "Областной санаторно-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Золотой колос"

(Арзамасский район)"

5.  Кириллова Елена

Евгеньевна

социальный педагог ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Лысковского

муниципального округа"

 3

6.  Конюгина Оксана

Александровна

воспитатель ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Арзамасского района"

7.  Левина Екатерина

Станиславовна

педагог-психолог ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Ласточка" Шатковского

района"

8.  Маннова Елена

Вадимовна

воспитатель ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Ласточка"

Нижегородского района города Нижнего

Новгорода"

9.  Матвеичева Вероника

Сергеевна

воспитатель ГБУ "Замятинский дом

социального обслуживания для детей "Лесная

сказка"

10.  Махрова Ольга

Николаевна

преподаватель муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

"Детская школа искусств" города Выкса

11.  Мохнина Татьяна

Анатольевна

воспитатель ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Арзамасского района"

12.  Овчинникова Тамара

Юрьевна

воспитатель ГБУ "Областной санаторно-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Лесная сказка" (город

Дзержинск)"

13.  Серебровская Мария

Андреевна

учитель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Средняя

школа с.п. Селекционной станции", Кстовский

муниципальный район

14.  Софина Татьяна

Ивановна

воспитатель ГБУ "Замятинский дом

социального обслуживания для детей "Лесная

сказка"

 4

15.  Федорова Татьяна

Ивановна

воспитатель ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Ласточка" Шатковского

района"

16.  Фомичева Елена

Сергеевна

тренер-преподаватель Муниципального

автономного учреждения дополнительного

образования физкультурно-оздоровительного

комплекса "Волга", городской округ

Воротынский

17.  Шевантаев Александр

Александрович

тренер-преподаватель Муниципального

бюджетного учреждения "Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г.Сергач

Нижегородской области"

18.  Школьникова Лариса

Константиновна

воспитатель ГБУ "Замятинский дом

социального обслуживания для детей "Лесная

сказка"

_____________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23